
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 19 marca 2021 r. 
 

Poz. 22 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY, DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

I SPORTU 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y ,  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O  

 I  S P O R T U 1) 

z dnia 19 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Muzeum – Dom Rodziny Pileckich 

w Ostrowi Mazowieckiej (w organizacji) 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 902) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 sierpnia  

2019 r. w sprawie nadania statutu Muzeum – Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi 

Mazowieckiej (w organizacji) (Dz. Urz. MKiDN poz. 83 oraz Dz. Urz. MKDNiS z 2020 r. 

poz. 3) w załączniku w § 10 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Członków Rady Muzeum powołuje, w tym czterech kandydatów wskazanych 

przez Ministra i dwóch wskazanych przez Miasto, i odwołuje Minister. 

3. Rada Muzeum składa się z 13 członków.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu: P. Gliński 

                                                           
1) Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury, Dziedzictwa 

Narodowego i Sportu (Dz. U. poz. 1717 oraz z 2021 r. poz. 361). 

 




